АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИСТОПАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  27.12.2018г. № 47

Об определении места запуска салютов,
фейерверков на территории Листопадовского
сельского поселения
       В целях обеспечения повышенных мер безопасности, сохранения жизни и здоровья граждан:
1. Определить следующие места для проведения фейерверков на территории Листопадовского сельского поселения :
-с. Листопадовка   - напротив магазина «Артель»;
-с. Листопадовка - Дубовская  спортивная площадка;
-д. Красовка – напротив отделения почты
-с. Лавровка- напротив Лавровского СК
-с. Поляна – напротив Полянского СК
2. Охрана площадок и безопасность граждан при устройстве фейерверков возлагается на организацию или лицо, проводящее фейерверк.
3. Безопасное расстояние от места проведения фейерверков до зданий и зрителей определяется с учетом требований инструкций применяемых пиротехнических изделий.
4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Листопадовского сельского поселения                                           А.В.Шаталов.